
CLASIFICACION Entrenamientos cronometrados MX125
RFME - Motocross de Albaida 2015
MC Ciutat d'Albaida

RFME - Copa de España de Motocross Complex del Motor "La Vega"
24 y 25 de octubre de 2015

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo V.R. Dif 1º Km/hEquipo/Club GR Residencia Marca M.V. Dif. Ant Pen
771 Lucas Sanz, Mario MotoDes V RRR72 KTM MX125 11 01:38,588 62,0841
277 Santín de Arteaga, Alex KTM-Italo Motor MC Segre KTM MX125 13 01:39,328 61,6100:00,7404 00:00,7402
88 Notario López, Sergi --- --- KTM MX125 13 01:40,312 61,0100:01,72410 00:00,9843
22 Girona Roca, Albert --- MC Segre KTM MX125 10 01:40,601 60,8300:02,0136 00:00,2894

501 Oliver Vilar, Roger --- --- Husqvarna MX125 13 01:41,359 60,3800:02,7717 00:00,7585
215 Naert Pacheco, Pablo --- V RRR72 KTM MX125 11 01:41,417 60,3400:02,8292 00:00,0586
32 Sala Segura, Jordi MC Igualad KTM MX125 13 01:41,732 60,1600:03,14413 00:00,3157

272 Martínez Pradillo, Óscar --- --- KTM MX125 12 01:42,074 59,9600:03,4863 00:00,3428
292 Gamboa Montero, Alex Team Castro SX --- KTM MX125 10 01:42,413 59,7600:03,8255 00:00,3399
998 Camacho Vázquez, Joaquín Motos Aleser --- Husqvarna MX125 11 01:42,444 59,7400:03,8564 00:00,03110
19 Jiménez Villalba, David --- --- KTM MX125 14 01:43,330 59,2300:04,74212 00:00,88611
25 Fontanals Benavent, Marc --- MC Cubelle KTM MX125 12 01:43,360 59,2100:04,7727 00:00,03012

276 Rosell Romero, Joan David Yamaha Ausio --- Yamaha MX125 12 01:44,663 58,4700:06,0754 00:01,30313
114 Di Dio Hergueta, José Luis --- --- Yamaha MX125 13 01:46,030 57,7200:07,44213 00:01,36714
89 Lledó de Haro, Adriá --- V MC Xarquim KTM MX125 11 01:46,467 57,4800:07,8797 00:00,43715
68 Ferrer Castelló, Antoni Dues Rodes 100 Emocio KTM MX125 12 01:46,593 57,4100:08,0054 00:00,12616

371 Antón Costas, Joel RaceOneEleven --- Yamaha MX125 7 01:46,600 57,4100:08,0125 00:00,00717
259 Darias Vapanen, Bruno --- Abona MC --- MX125 12 01:47,635 56,8600:09,0479 00:01,03518
33 Montiel Bibiloni, Juan José José del Barrio --- Yamaha MX125 11 01:48,167 56,5800:09,5799 00:00,53219
31 Olaeta Aguirre, Alexander Yamaha Promoto Gernika Of Yamaha MX125 13 01:48,283 56,5200:09,69511 00:00,11620
13 Lacuesta Martínez, Iván --- V Lozano MX Yamaha MX125 12 01:48,362 56,4800:09,7744 00:00,07921

199 Redondo Calderón, Víctor Moto Xperience Racin MC Ronçana Suzuki MX125 13 01:48,411 56,4500:09,8238 00:00,04922
59 Tertre Boye, David CarterMX Molareño & KTM MX125 12 01:51,475 54,900:12,88710 00:03,06423

128 Gjerding Faber, Thomas Funes FaberRacing --- Husqvarna MX125 12 01:53,593 53,8800:15,0058 00:02,11824
115 García Zapater, Pablo --- V Nicogass --- MX125 10 02:00,912 50,6200:22,3244 00:07,31925
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RFME - Copa de España de Motocross Complex del Motor "La Vega"
MC Ciutat d'Albaida 24 y 25 de octubre de 2015

RFME - Motocross de Albaida 2015
CLASIFICACION 1ª manga MX125

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

771 Lucas Sanz, Mario MotoDes RRR72 KTM MX125 14 23:43,611 60,2191 25 01:39,937
88 Notario López, Sergi --- --- KTM MX125 14 23:53,500 59,7900:09,8896 00:09,8892 22 01:40,277

998 Camacho Vázquez, Joaquín Motos Aleser --- Husqvarna MX125 14 24:21,018 58,6400:37,4072 00:27,5183 20 01:42,718
277 Santín de Arteaga, Alex KTM-Italo Motor MC Segre KTM MX125 14 24:21,221 58,6400:37,6107 00:00,2034 18 01:41,163
22 Girona Roca, Albert --- MC Segre KTM MX125 14 24:25,853 58,4800:42,2422 00:04,6325 16 01:43,504

371 Antón Costas, Joel RaceOneEleven --- Yamaha MX125 14 24:32,713 58,2100:49,1025 00:06,8606 15 01:42,856
32 Sala Segura, Jordi MC Igualad KTM MX125 14 24:33,755 58,1700:50,1442 00:01,0427 14 01:43,038

292 Gamboa Montero, Alex Team Castro SX --- KTM MX125 14 24:41,074 57,8500:57,4637 00:07,3198 13 01:43,111
276 Rosell Romero, Joan David Yamaha Ausio --- Yamaha MX125 14 24:44,088 57,7401:00,4774 00:03,0149 12 01:44,277
19 Jiménez Villalba, David --- --- KTM MX125 14 24:48,334 57,5801:04,7236 00:04,24610 11 01:43,464
25 Fontanals Benavent, Marc --- MC Cubelle KTM MX125 14 25:09,164 56,7801:25,5534 00:20,83011 10 01:44,624

501 Oliver Vilar, Roger --- --- Husqvarna MX125 14 25:15,684 56,5501:32,0732 00:06,52012 9 01:43,462
215 Naert Pacheco, Pablo --- RRR72 KTM MX125 14 25:22,447 56,2901:38,8362 00:06,76313 8 01:43,855
68 Ferrer Castelló, Antoni Dues Rodes 100 Emocio KTM MX125 13 23:58,222 55,33-1 Lap2 -1 Lap14 7 01:47,685
89 Lledó de Haro, Adriá --- MC Xarquim KTM MX125 13 23:59,414 55,29-1 Lap6 00:01,19215 6 01:47,962
13 Lacuesta Martínez, Iván --- Lozano MX Yamaha MX125 13 24:01,953 55,21-1 Lap4 00:02,53916 5 01:47,875

259 Darias Vapanen, Bruno --- Abona MC TM MX125 13 24:02,185 55,17-1 Lap10 00:00,23217 4 01:48,624
114 Di Dio Hergueta, José Luis --- --- Yamaha MX125 13 24:04,069 55,1-1 Lap2 00:01,88418 3 01:48,996
31 Olaeta Aguirre, Alexander Yamaha Promoto Gernika Of Yamaha MX125 13 24:08,206 54,94-1 Lap5 00:04,13719 2 01:49,628

199 Redondo Calderón, Víctor Moto Xperience RacinMC Ronçana Suzuki MX125 13 24:10,092 54,87-1 Lap2 00:01,88620 1 01:48,848
33 Montiel Bibiloni, Juan José José del Barrio --- Yamaha MX125 13 24:56,010 53,18-1 Lap3 00:45,91821 0 01:48,243
59 Tertre Boye, David CarterMX Molareño & KTM MX125 13 25:12,510 52,62-1 Lap3 00:16,50022 0 01:52,720

128 Gjerding Faber, Thomas Funes FaberRacing --- Husqvarna MX125 13 25:34,016 51,86-1 Lap4 00:21,50623 0 01:54,316
45 Carcelén Montoya, Juan --- MS Carrere KTM MX125 13 25:49,895 51,36-1 Lap4 00:15,87924 0 01:54,174

711 Romero Martínez, Jesús --- CM MotoDes --- MX125 12 24:28,105 50,03-2 Lap2 -1 Lap25 0 01:56,262
115 García Zapater, Pablo --- Nicogass --- MX125 11 23:47,816 47,18-3 Lap3 -1 Lap26 0 02:04,276

DESCLASIFICADOS NO BANDERA
272 Martínez Pradillo, Óscar --- --- KTM MX125 8 14:11,392 57,53-6 Lap4 -3 Lap0 01:44,355

Fast lap: 771 - Lucas Sanz, Mario - Time: 01:39,937 at 61,24 Km/h
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RFME - Copa de España de Motocross Complex del Motor "La Vega"
MC Ciutat d'Albaida 24 y 25 de octubre de 2015

RFME - Motocross de Albaida 2015
CLASIFICACION 2ª manga MX125

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

88 Notario López, Sergi --- --- KTM MX125 14 24:27,329 58,491 25 01:43,416
771 Lucas Sanz, Mario MotoDes RRR72 KTM MX125 14 24:35,879 58,0900:08,5507 00:08,5502 22 01:42,523
32 Sala Segura, Jordi MC Igualad KTM MX125 14 24:41,170 57,8500:13,8413 00:05,2913 20 01:44,084

276 Rosell Romero, Joan David Yamaha Ausio --- Yamaha MX125 14 24:42,721 57,8100:15,39210 00:01,5514 18 01:43,297
277 Santín de Arteaga, Alex KTM-Italo Motor MC Segre KTM MX125 14 25:10,412 56,7400:43,0837 00:27,6915 16 01:43,643
19 Jiménez Villalba, David --- --- KTM MX125 14 25:17,672 56,4800:50,34311 00:07,2606 15 01:45,699

998 Camacho Vázquez, Joaquín Motos Aleser --- Husqvarna MX125 14 25:21,884 56,3300:54,5555 00:04,2127 14 01:46,509
272 Martínez Pradillo, Óscar --- --- KTM MX125 14 25:22,976 56,2900:55,6474 00:01,0928 13 01:45,802
22 Girona Roca, Albert --- MC Segre KTM MX125 14 25:23,293 56,2600:55,9646 00:00,3179 12 01:45,326

501 Oliver Vilar, Roger --- --- Husqvarna MX125 14 25:42,737 55,5601:15,40814 00:19,44410 11 01:47,920
87 Pallarés Navarro, Antonio José --- Ctat. Alba Tm MX125 14 25:46,630 55,4201:19,3014 00:03,89311 10 01:48,290
25 Fontanals Benavent, Marc --- MC Cubelle KTM MX125 14 25:50,905 55,2801:23,5769 00:04,27512 9 01:47,427
68 Ferrer Castelló, Antoni Dues Rodes 100 Emocio KTM MX125 14 25:56,974 55,0601:29,6458 00:06,06913 8 01:48,597

292 Gamboa Montero, Alex Team Castro SX --- KTM MX125 14 25:57,299 55,0301:29,9708 00:00,32514 7 01:47,510
199 Redondo Calderón, Víctor Moto Xperience RacinMC Ronçana Suzuki MX125 13 24:27,695 54,23-1 Lap7 -1 Lap15 6 01:50,672
31 Olaeta Aguirre, Alexander Yamaha Promoto Gernika Of Yamaha MX125 13 24:40,197 53,76-1 Lap13 00:12,50216 5 01:52,041

114 Di Dio Hergueta, José Luis --- --- Yamaha MX125 13 24:41,740 53,72-1 Lap4 00:01,54317 4 01:49,152
259 Darias Vapanen, Bruno --- Abona MC TM MX125 13 24:44,516 53,61-1 Lap6 00:02,77618 3 01:51,242
89 Lledó de Haro, Adriá --- MC Xarquim KTM MX125 13 24:50,602 53,4-1 Lap11 00:06,08619 2 01:52,062
13 Lacuesta Martínez, Iván --- Lozano MX Yamaha MX125 13 24:56,185 53,18-1 Lap11 00:05,58320 1 01:51,450

128 Gjerding Faber, Thomas Funes FaberRacing --- Husqvarna MX125 13 25:29,338 52,03-1 Lap5 00:33,15321 0 01:54,649
59 Tertre Boye, David CarterMX Molareño & KTM MX125 13 25:29,745 52,03-1 Lap5 00:00,40722 0 01:53,441
33 Montiel Bibiloni, Juan José José del Barrio --- Yamaha MX125 13 25:41,454 51,63-1 Lap5 00:11,70923 0 01:52,935
45 Carcelén Montoya, Juan --- MS Carrere KTM MX125 12 24:47,692 49,39-2 Lap5 -1 Lap24 0 01:59,498

711 Romero Martínez, Jesús --- CM MotoDes --- MX125 12 25:47,695 47,47-2 Lap2 01:00,00325 0 02:00,528
115 García Zapater, Pablo --- Nicogass --- MX125 12 25:50,520 47,38-2 Lap12 00:02,82526 0 02:05,679

DESCLASIFICADOS NO BANDERA
371 Antón Costas, Joel RaceOneEleven --- Yamaha MX125 3 05:25,147 56,49-11 Lap3 -9 Lap0 01:44,765

Fast lap: 771 - Lucas Sanz, Mario - Time: 01:42,523 at 59,69 Km/h
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RFME - Copa de España de Motocross Complex del Motor "La Vega"
MC Ciutat d'Albaida 24 y 25 de octubre de 2015

RFME - Motocross de Albaida 2015
CLASIFICACION CONJUNTA MX125

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

88 Notario López, Sergi --- --- KTM MX125 28 48:20,829 59,7922+256 00:09,8891 47 01:40,277
771 Lucas Sanz, Mario MotoDes RRR72 KTM MX125 28 48:19,490 60,2125+2292 47 01:39,937
32 Sala Segura, Jordi MC Igualad KTM MX125 28 49:14,925 58,1714+202 00:01,0423 34 01:43,038

998 Camacho Vázquez, Joaquín Motos Aleser --- Husqvarna MX125 28 49:42,902 58,6420+142 00:27,5184 34 01:42,718
277 Santín de Arteaga, Alex KTM-Italo Motor MC Segre KTM MX125 28 49:31,633 58,6418+167 00:00,2035 34 01:41,163
276 Rosell Romero, Joan David Yamaha Ausio --- Yamaha MX125 28 49:26,809 57,7412+184 00:03,0146 30 01:43,297
22 Girona Roca, Albert --- MC Segre KTM MX125 28 49:49,146 58,4816+122 00:04,6327 28 01:43,504
19 Jiménez Villalba, David --- --- KTM MX125 28 50:06,006 57,5811+156 00:04,2468 26 01:43,464

292 Gamboa Montero, Alex Team Castro SX --- KTM MX125 28 50:38,373 57,8513+77 00:07,3199 20 01:43,111
501 Oliver Vilar, Roger --- --- Husqvarna MX125 28 50:58,421 56,559+112 00:06,52010 20 01:43,462
25 Fontanals Benavent, Marc --- MC Cubelle KTM MX125 28 51:00,069 56,7810+94 00:20,83011 19 01:44,624

371 Antón Costas, Joel RaceOneEleven --- Yamaha MX125 17 29:57,860 58,2115+05 00:06,86012 15 01:42,856
68 Ferrer Castelló, Antoni Dues Rodes 100 Emocio KTM MX125 27 49:55,196 55,337+82 -1 Lap13 15 01:47,685

272 Martínez Pradillo, Óscar --- --- KTM MX125 22 39:34,368 57,530+134 -3 Lap14 13 01:45,802
87 Pallarés Navarro, Antonio José --- Ctat. Alba Tm MX125 14 25:46,630 55,420+104 00:03,89315 10 01:48,290

215 Naert Pacheco, Pablo --- RRR72 KTM MX125 14 25:22,447 56,298+02 00:06,76316 8 01:43,855
89 Lledó de Haro, Adriá --- MC Xarquim KTM MX125 26 48:50,016 55,296+26 00:01,19217 8 01:47,962

199 Redondo Calderón, Víctor Moto Xperience RacinMC Ronçana Suzuki MX125 26 48:37,787 54,871+62 00:01,88618 7 01:48,848
31 Olaeta Aguirre, Alexander Yamaha Promoto Gernika Of Yamaha MX125 26 48:48,403 54,942+55 00:04,13719 7 01:49,628

114 Di Dio Hergueta, José Luis --- --- Yamaha MX125 26 48:45,809 55,13+42 00:01,88420 7 01:48,996
259 Darias Vapanen, Bruno --- Abona MC TM MX125 26 48:46,701 55,174+310 00:00,23221 7 01:48,624
13 Lacuesta Martínez, Iván --- Lozano MX Yamaha MX125 26 48:58,138 55,215+14 00:02,53922 6 01:47,875

Fast lap: 771 - Lucas Sanz, Mario - Time: 01:39,937 at 61,24 Km/h
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CLASIFICACION Entrenamientos cronometrados Élite-MX1
RFME - Motocross de Albaida 2015
MC Ciutat d'Albaida

RFME - Campeonato de España de Motocross Complex del Motor "La Vega"
24 y 25 de octubre de 2015

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo V.R. Dif 1º Km/hEquipo/Club GR Residencia Marca M.V. Dif. Ant Pen
25 Elizalde Crespo, Álvaro Grmxpro V Pas Per Cu Kawasaki MX1 12 01:35,823 63,8771

151 *Mateos Francés, José María --- V Banyeres 4 ---  MX1 13 01:39,786 61,3300:03,9636 00:03,9632
379 *Ávila Ibáñez, Daniel --- V Racing Rid ---  MX1 13 01:40,008 61,200:04,18510 00:00,2223
62 *Berenguer Barberá, Jorge --- V Racing Ide ---  MX1 16 01:41,203 60,4700:05,38012 00:01,1954
71 *Duréndez Peral, Elías srt racing V Racing Rid ---  MX1 15 01:41,487 60,300:05,6644 00:00,2845

924 Catalán Benedito, Víctor --- V MC Yátova --- MX1 14 01:42,218 59,8700:06,39513 00:00,7316
10 *Fragoso Mas, Héctor --- V Racing Rid Husqvarna M30 8 01:52,088 54,600:16,2656 00:09,8707
15 *Francés Francés, Armando --- V Racing Ide --- M30 14 01:55,474 5300:19,6516 00:03,3868
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RFME - Campeonato de España de Motocross Complex del Motor "La Vega"
MC Ciutat d'Albaida 24 y 25 de octubre de 2015

RFME - Motocross de Albaida 2015
CLASIFICACION 1ª manga Élite-MX1

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

151 *Mateos Francés, José María --- Banyeres 4 ---  MX1 20 33:52,063 60,2481 25 01:39,781
62 *Berenguer Barberá, Jorge --- Racing Ide ---  MX1 19 33:32,285 57,79-1 Lap12 -1 Lap2 22 01:43,264

379 *Ávila Ibáñez, Daniel --- Racing Rid ---  MX1 19 33:35,961 57,71-1 Lap2 00:03,6763 20 01:43,725
924 Catalán Benedito, Víctor --- MC Yátova --- MX1 19 33:55,359 57,14-1 Lap4 00:19,3984 18 01:45,058
71 *Duréndez Peral, Elías srt racing Racing Rid ---  MX1 19 34:14,893 56,61-1 Lap6 00:19,5345 16 01:44,885
10 *Fragoso Mas, Héctor --- Racing Rid Husqvarna M30 17 33:45,023 51,38-3 Lap16 -2 Lap6 15 01:54,545
15 *Francés Francés, Armando --- Racing Ide --- M30 17 35:27,814 48,91-3 Lap4 01:42,7917 14 01:56,856

DESCLASIFICADOS NO BANDERA:
25 Elizalde Crespo, Álvaro Grmxpro Pas Per Cu Kawasaki MX1 7 13:20,508 53,55-13 Lap5 -10 Lap0 01:38,151

Fast lap: 25 - Elizalde Crespo, Álvaro - Time: 01:38,151 at 62,35 Km/h

Pag.1

Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es  www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es   19FJAP63

Hora aprobación:

Presidente del Jurado
Complex del Motor "La Vega"

Director de carrera:

Hora publicación:

Cronometrador

Hora impresión: 25/10/2015 19:34:54

Oficial provisional Oficial definitiva Longitud: 1700 m. H.R.: 10:25



CLASIFICACION Entrenamientos cronometrados Élite-MX2
RFME - Motocross de Albaida 2015
MC Ciutat d'Albaida

RFME - Campeonato de España de Motocross Complex del Motor "La Vega"
24 y 25 de octubre de 2015

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo V.R. Dif 1º Km/hEquipo/Club GR Residencia Marca M.V. Dif. Ant Pen
88 García Bordonado, Francisco MS Carreres V MS Carrere KTM MX2 16 01:35,284 64,2371
69 Fernández Macanás, Carlos Grmxpro V RRR72 Kawasaki MX2 15 01:36,920 63,1400:01,63611 00:01,6362

117 López Gomez, Luis MotoDes V La Barraca KTM MX2 14 01:37,822 62,5600:02,5387 00:00,9023
75 *Mateos Francés, Carlos --- V Banyeres 4 ---  MX2 13 01:41,495 60,300:06,21112 00:03,6734
28 *Jiménez Ibáñez, José David --- V Ctat. Alba ---  MX2 13 01:43,271 59,2600:07,98713 00:01,7765
14 *Belvis Reig, Joan --- V Ctat. Alba KTM  MX2 11 01:44,121 58,7800:08,8375 00:00,8506
77 Mateu Estornell, David MotoDes V MC Xarquim --- MX2 7 01:45,799 57,8500:10,5156 00:01,6787
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RFME - Campeonato de España de Motocross Complex del Motor "La Vega"
MC Ciutat d'Albaida 24 y 25 de octubre de 2015

RFME - Motocross de Albaida 2015
CLASIFICACION 1ª manga Élite-MX2

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

69 Fernández Macanás, Carlos Grmxpro RRR72 Kawasaki MX2 21 36:05,260 59,3641 25 01:39,442
88 García Bordonado, Francisco MS Carreres MS Carrere KTM MX2 20 34:30,586 59,13-1 Lap5 -1 Lap2 22 01:39,714

117 López Gómez, Luis MotoDes La Barraca KTM MX2 20 35:32,436 57,41-1 Lap6 01:01,8503 20 01:40,967
75 *Mateos Francés, Carlos --- Banyeres 4 ---  MX2 19 35:02,190 55,32-2 Lap3 -1 Lap4 18 01:44,451
77 Mateu Estornell, David MotoDes MC Xarquim --- MX2 19 35:59,238 53,86-2 Lap3 00:57,0485 16 01:47,540
28 *Jiménez Ibáñez, José David --- Ctat. Alba ---  MX2 18 35:38,174 51,52-3 Lap5 -1 Lap6 15 01:47,310

DESCLASIFICADOS NO BANDERA:
14 *Belvis Reig, Joan --- Ctat. Alba KTM  MX2 10 19:17,633 52,9-11 Lap5 -8 Lap0 01:46,841

Fast lap: 69 - Fernández Macanás, Carlos - Time: 01:39,442 at 61,54 Km/h
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RFME - Campeonato de España de Motocross Complex del Motor "La Vega"
MC Ciutat d'Albaida 24 y 25 de octubre de 2015

RFME - Motocross de Albaida 2015
CLASIFICACION Superfinal ÉliteMX1 - ÉliteMX2

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

69 Fernández Macanás, Carlos Grmxpro RRR72 Kawasaki MX2 21 35:49,852 59,871 25 01:40,399
88 García Bordonado, Francisco MS Carreres MS Carrere KTM MX2 20 34:44,452 58,73-1 Lap5 -1 Lap2 22 01:41,815

117 López Gómez, Luis MotoDes La Barraca KTM MX2 20 35:38,636 57,25-1 Lap17 00:54,1843 20 01:43,110
77 Mateu Estornell, David MotoDes MC Xarquim --- MX2 6 34:59,444 17,49-15 Lap2 -14 Lap4 18 01:49,737

Fast lap: 69 - Fernández Macanás, Carlos - Time: 01:40,399 at 60,96 Km/h
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RFME - Campeonato de España de Motocross Complex del Motor "La Vega"
MC Ciutat d'Albaida 24 y 25 de octubre de 2015

RFME - Motocross de Albaida 2015
CLASIFICACION Final B ÉliteMX1 - ÉliteMX2

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

151 *Mateos Francés, José María --- Banyeres 4 ---  MX1 11 19:29,664 57,5921 25 01:43,507
379 *Ávila Ibáñez, Daniel --- Racing Rid ---  MX1 11 19:36,342 57,2400:06,67811 00:06,6782 22 01:44,128
62 *Berenguer Barberá, Jorge --- Racing Ide ---  MX1 11 19:38,588 57,1500:08,92410 00:02,2463 20 01:44,614
71 *Duréndez Peral, Elías srt racing Racing Rid ---  MX1 11 20:21,408 55,1400:51,7449 00:42,8204 18 01:49,556

Fast lap: 151 - *Mateos Francés, José María - Time: 01:43,507 at 59,13 Km/h
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RFME - Campeonato de España de Motocross Complex del Motor "La Vega"
MC Ciutat d'Albaida 24 y 25 de octubre de 2015

RFME - Motocross de Albaida 2015
CLASIFICACION Final B ÉliteMX1 - ÉliteMX2

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

75 *Mateos Francés, Carlos --- Banyeres 4 ---  MX2 11 19:51,620 56,5241 25 01:45,756
28 *Jiménez Ibáñez, José David --- Ctat. Alba ---  MX2 11 19:53,596 56,4300:01,97611 00:01,9762 22 01:46,249
14 *Belvis Reig, Joan --- Ctat. Alba KTM  MX2 11 20:45,448 54,0700:53,8282 00:51,8523 20 01:46,184

Fast lap: 75 - *Mateos Francés, Carlos - Time: 01:45,756 at 57,87 Km/h
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RFME - Campeonato de España de Motocross Complex del Motor "La Vega"
MC Ciutat d'Albaida 24 y 25 de octubre de 2015

RFME - Motocross de Albaida 2015
CLASIFICACION Final B ÉliteMX1 - ÉliteMX2

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

924 Catalán Benedito, Víctor --- MC Yátova --- M30 11 19:52,853 56,48111 25 01:46,349
10 *Fragoso Mas, Héctor --- Racing Rid Husqvarna M30 10 20:09,135 50,62-1 Lap2 -1 Lap2 22 01:56,103
15 *Francés Francés, Armando --- Racing Ide --- M30 10 20:47,522 49,08-1 Lap6 00:38,3873 20 02:02,642

Fast lap: 924 - Catalán Benedito, Víctor - Time: 01:46,349 at 57,55 Km/h
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